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- de viktigste tilbakemeldingene fra studentene, 

 

 



Diskuter med personen ved siden av deg hvordan du synes at kurset har vært.  Hva har vært bra? 

Hva kan vi gjøre bedre? 

 

Tilpasse pensum til skoleeksamen. 

- gode forelesere 

"Litt mer overordnede linjer. Temaene har vært ganske selvstendige men har kanskje ikke blitt 

knyttet sammen godt nok av foreleser.  

Kort tid til eksamen på veldig mye pensum" 

"Kan gjøres bedre: Tydeligere på eksamensformen. Rart å plutselig annonsere i dag at vi får tilgang på 

pensum. Fungert bra: Bra med gjesteforeleser fra USA som er superengasjert!!" 

ha flere forelesninger der man trekker linjer på tvers av temaer 

Mye teoretisk, men dessverre litt lite fremtidsrettet. Mye fokus på teoretikere og forskning, veldig 

tørt og kanskje ikke så relevant sånn egentlig. 

"Kunne snakket mer om de praktiske elementene av emnet. Hvordan teoriene passer inn i den 

praktiske virkeligheten.  

Koble forelesningene mer opp mot pensum." 

Jeg har tatt dette faget ved siden av en fulltidsjobb, og lagt opp lesingen deretter (intensivt arbeid 4 

uker forut for eksamen). Gode forelesninger, men pensum kunne godt vært bedre inndelt på tema. 

frustrerende at vårt kull har vært forsøkskaniner for alle mulige evalueringsformer og 

undervisningsmetoder. Ila studieløpet fra Bach til master har jeg savnet en normalitet og konsistens i 

evaluering 

Flere praktiske eksempler. Hvordan funker teorien i praksis i arbeidslivet i dag? Blir ofte litt for 

teoretiske forelesninger om noe vi kun skal gjøre i praksis. Ellers bra! 

Oversiktlige forelesninger, litt mangel på relevante eksempel fra arbeidslivet. Kanskje 

gruppediskusjoner/oppgaver kunne bidratt til mer engasjement underveis i forelesningene? 

Litt bedre tid fra siste forelesning til eksamen. Går i overflaten av veldig mange tema, kanskje gå 

dypere i færre tema. Men vi er veldig fornøyde      

Bra opplegg med forelesning og seminar og oppgaver underveis som gjør at man jobber mer aktivt 

med faget. Men tror at kravet om at man må forberede seg såpass til seminar hever terskelen for å 

delta. 

"Gode forelesninger. Kunne gjerne hatt litt gruppearbeid eller skriftlige innleveringer med 

tilbakemeldinger heller enn seminar. 

Forelesere kunne vært litt flinkere på å komme med eksempler underveis." 

"Mange spennende temaer 

Men har vært om tekster som ikke er pensum, noe som har skapt usikkerhet" 



Kunne vært bedre kommunikasjonsflyt mellom forelesere for å gi bedre oversikt over temaer og den 

røde tråden. Har vært fin fordeling av forelesninger, men kunne hatt lengre tid mellom siste og 

eksamen 

Føler at kurset har vært i tråd med forventningene som ble gitt av forelesere. Ikke så mye å utsette 

på det egentlig 

Jeg er for det meste happy :) 

Innfrir forventningene. Forventer ikke å bli leid i hånda over målstreken, vi er på masternivå og skal 

evne å jobbe selvstendig. 

Foreleser har vært flink til å hjelpe oss til å se sammenhenger på tvers temaer og pensumtekster 

"Stort sprik i forelesninger ut fra hvem som er foreleser. 

Krevende å møte på seminar -innlevering 

forelesninger veldig bra" 

Det har vært ålreit. Flinke på å ta tilbakemeldinger underveis. Et fint hjelpemiddel hadde vært å 

kategorisere tekstene etter tema på Leganto. Mer interaksjon og oppgaver i forelesninger hadde 

vært      

"Gode forelæsninger og gode forelæsere. God gennemgang af pensum og dejligt med få forelæsere.  

Det ville have været godt med dagens eksamens gennemgang i starten af semesteret. Det var en stor 

mangel." 

"Irriterende at vi er forsøkskaniner på ulike evalueringsformer.  

Skoleeksamen (større fallhøyde) 

Ulik formidlingsevne blant foreleserne 

Krav til seminar 

På master burde man ha hjemmeeksamen" 

"* korte pensum - for stor mengde 

* referere heller til pensum enn utenfor pensum i forelesninger 

* bredere eksempler på forelesninger fra arbeidslivet" 

Det har vært krevende men lærerikt. Synes seminarer kunne vært en diskusjon av forelesningen, 

trekke fram hva som er viktig, ikke krav til tekst. 

altfor mange sykehuseksempler, gjerne andre innspill (feltområder)" 

"- synes Grey boken hadde egnet seg bedre litt senere i semesteret når man har litt mer forståelse  

- rotete powerpointer spesielt om institusjonalisme" 

 

 

 



- eventuelle justeringer som er gjort siden sist 

 

Endring av eksamensform 

Tidligere eksamensordning var en hjemmeeksamen på tre dager som gjennomføres etter 

undervisningen er avsluttet. Begrunnelsen for at vi nå ønsker å gå tilbake til skoleeksamen skyldes 

mulighetene og utfordringene bruk av kunstig intelligens (KI) stiller både undervisere og studenter i 

eksamenssituasjonen (se eget vedtak i programrådet). Inntil vi har mer erfaring med disse 

verktøyene ønsker vi å gå tilbake til skoleeksamen slik det anbefales i problemnotatet fra ledelsen 

ved ISS. I seminaroppgaver vil vi eksperimentere med disse verktøyene og se på hvordan de kan 

brukes kritisk i undervisningen.  

Eksamensordningen foreslås endret til: 

• Skoleeksamen med varighet på 6 timer  

Skoleeksamen gjennomføres etter undervisningen er avsluttet og vil telle for 100% av den endelige 

bokstavkarakteren. Alle eksamensbesvarelser vil bli kjørt gjennom plagiatverktøyet. 

 

 

- mulighetene for utvikling av emnet 

 

 

Erfaringer og forbedringspunkter 

 

1. Bytt om slik at forelesning 2 kommer etter forelesning 3. Altså all intro før forelesning om 

teori 

2. Forelesning 1 har ikke plass til intro om org teori 

3. Utvide med to forelesninger 

4. Endre seminar slik at de kommer tettere på forelesningen 

5. Innføre semesteroppgave eller obligatorisk seminaroppgaver 

6. Pensum kategorisere tekstene etter tema på Leganto. 

 


